[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of. GP-094/09 - CM

 Votorantim, 06 de março de 2009.

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção ao Requerimento nº 046/09, de autoria da nobre Vereadora FABÍOLA ALVES DA SILVA PEDRICO, temos a informar que a Administração Municipal vem acompanhando as ocorrências no leito da Avenida Philomena Vasques, como também em todas as demais avenidas da cidade.  O pavimento especificado é do tipo pesado, com 15 cm de brita graduada, 4 cm de binder e 4 cm de capa asfáltica.  A Prefeitura Municipal vem acompanhando e promovendo algumas correções localizadas, bem como a manutenção em parte das benfeitorias, dado que ela também participou das obras, tendo executado todas as galerias principais (águas pluviais).

Respeitosamente

CARLOS AUGUSTO PIVETTA

Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

PEDRO NUNES FILHO
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP

Egc...

[image: image1.png]